
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

20 maggio 2020 

 
…omissis… 

 
RATIFICA DR N. 167 DEL 23 APRILE 2020 RECANTE “POTENZIALE FORMATIVO 
CORSO DI STUDIO AD ACCESSO PROGRAMMATO NAZIONALE IN MEDICINA 
VETERINARIA ANNO ACCADEMICO 2020/2021” 

 
…omissis… 

DELIBERA n. 26/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Vista la nota prot. 7764 dell'11 marzo 2020 con cui il MIUR ha fornito indicazioni 
operative agli Atenei individuando, quale termine ultimo per la chiusura della 
procedura online per l’inserimento del potenziale formativo dei corsi ad accesso 
programmato nazionale per l'a.a. 2020/2021, il giorno 27 aprile 2020; 

• Vista la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina Veterinaria del 22 aprile 2020; 

• visto il DR n. 167 del 23 aprile 2020 con cui, nell'impossibilità di sottoporre al vaglio 
del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione la proposta formulata dal 
Consiglio della Facoltà di Medicina Veterinaria in merito al numero di studenti 
accoglibili in tempo utile per la chiusura della procedura ministeriale online, la 
predetta proposta è stata approvata; 

• Vista la delibera del Senato Accademico del 12 maggio 2020; 

• Udita la relazione del presidente; 
 

DELIBERA 
 
Di ratificare il DR n. 167 del 23 aprile 2020 recante l'approvazione per l’a.a. 2020-2021 del 
potenziale formativo del Corso di Laurea magistrale a c.u. in Medicina Veterinaria (LM-
42) pari a n. 65 studenti, di cui n. 62 studenti comunitari ed extracomunitari residenti in 
Italia e n. 3 studenti extracomunitari residenti all’estero di cui uno aderente al Progetto 
Marco Polo.   

 
…omissis… 

 


